1 / 5

TEL0256-63-3515 Fax0256-64-4530 Mail:info＠k-entec.co.jp

平成２９年 10 月吉日

㈱エンテック新商品 NEWS １０月号
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

毎度格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

10 月の新製品をご案内申し上げます。

画像のご依頼等はメール info@k-entec.co.jp

または FAX0256-64-4530 にて賜ります。

 「こねこたい」シリーズに新アイテムが登場しました！

お子様用食器 こねこたいシリーズ    平成 29 年 11 月 発売予定

<従来品>

Ｌ-101 お子様ランチ皿 ブルー   Ｌ-102 お子様ランチ皿 ピンク

上代￥1800.-            上代￥1800.-

Ｌ-115Ｂ     Ｌ-115Ｐ       Ｌ-106 スプーン     Ｌ-107 フォーク

片手コップ（大） 上代各￥550.-        上代￥210.-        上代￥210.-

ポイント

ポイント

お子様食器 「こねこたい」シリーズに新アイテムが登場！

お子様のご使用に便利なサイズをそろえました。

パティシエと音楽隊のこねこたちが、お子様のお食事を楽しく

演出します。

メラミン樹脂 耐熱温度 120 度

食器洗浄機使用可

電子レンジ使用不可

mailto:info@k-entec.co.jp

 2 / 5

TEL0256-63-3515 Fax0256-64-4530 Mail:info＠k-entec.co.jp

こねこたい」シリーズのご案内です

メラミンお子様食器 こねこたいシリーズ <新商品>

新製品 ＫＯ-１ 丸ランチ皿（大） こねこたい 上代 １４２０円（税抜き）

JAN 4976391111709

材質：メラミン樹脂

耐熱温度：120℃

サイズ 250φ×29mm

本体重量：218g

カートン入数：80 入

新製品 ＫＯ-５ 飯椀      こねこたい 上代  ６６０円（税抜き）

JAN 4976391111716

材質：メラミン樹脂

耐熱温度：120℃

容量：250ml

サイズ 107φ×50mm

本体重量：72g

カートン入数：200 入

新製品 ＫＯ-８ スープ皿    こねこたい 上代  ６７０円（税抜き）

JAN 4976391111723

材質：メラミン樹脂

耐熱温度：120℃

サイズ 155×137×33mm

本体重量：105g

カートン入数：200 入

新製品は

従来品と

本体の色が

異なります

 3 / 5

TEL0256-63-3515 Fax0256-64-4530 Mail:info＠k-entec.co.jp

新製品 ＫＯ-９ 片手コップ（小）    こねこたい 上代  ５２０円（税抜き）

JAN 4976391111730

材質：メラミン樹脂

耐熱温度：120℃

容量：190ml

サイズ 65φ×75mm

本体重量：80g

カートン入数：200 入

新製品 ＫＯ-１０ 角ランチ皿    こねこたい 上代  ７５０円（税抜き）

JAN 4976391111747

材質：メラミン樹脂

耐熱温度：１20℃

サイズ 135×190×23mm

本体重量：133g

カートン入数：100 入

新製品 ＫＯ-１８ ラーメンどんぶり（小） こねこたい 上代  ８２０円（税抜き）

JAN 4976391111754

材質：メラミン樹脂

耐熱温度：120℃

容量：500ml

サイズ 144φ×62mm

本体重量：130g

カートン入数：120 入

新製品は

従来品と

本体の色が

異なります

 4 / 5

TEL0256-63-3515 Fax0256-64-4530 Mail:info＠k-entec.co.jp

新製品 ＫＯ-２５ 中皿      こねこたい 上代  ５３０円（税抜き）

JAN 4976391111761

材質：メラミン樹脂

耐熱温度：120℃

サイズ 120φ×19mm

本体重量：47g

新製品 ＫＯ-２６ 大皿      こねこたい 上代  ６１０円（税抜き）

JAN 4976391111778

材質：メラミン樹脂

耐熱温度：120℃

サイズ 150φ×30mm

本体重量：88g

新製品 ＫＯ-２８ 小鉢      こねこたい 上代  ７００円（税抜き）

JAN 4976391111785

材質：メラミン樹脂

耐熱温度：120℃

容量：300ml

サイズ 126φ×41mm

本体重量：87g

カートン入数：160 入

新製品 ＫＯ-４７ ミルク椀    こねこたい 上代 ６４０ 円（税抜き）

JAN 4976391111792

材質：メラミン樹脂

耐熱温度：120℃

サイズ 115φ×49mm

本体重量：68g

カートン入数：240 入

新製品は

従来品と

本体の色が

異なります

 5 / 5

TEL0256-63-3515 Fax0256-64-4530 Mail:info＠k-entec.co.jp

・画像のご依頼等はメール info@k-entec.co.jp

または FAX0256-64-4530 にて賜ります。

弊社ホームページがリニューアルしました！

スマートフォンからもご覧頂けるようになりました。

ご出張先でも WEB カタログをご覧頂けます。

是非ご覧ください。

   で検索！

HP アドレス：http://www.k-entec.co.jp

エンテック プラスチック

mailto:info@k-entec.co.jp